

搭建服务合同书

委托方（甲方）：康辉集团北京国际会议展览有限公司

受托方（乙方）：辽宁壹修视觉科技有限公司

签 订 日 期：2023 年 11 月

搭建服务合同书

合同签订地：北京市朝阳区

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址：北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002

联系电话：13426367496

乙方：辽宁壹修视觉科技有限公司

地址：辽宁省沈阳市于洪区白山路 145-5 号 6 门

联系电话：13897997999

甲方为具有活动/展会场地搭建服务需求的公司，乙方为合法成立的、具备提供搭建服务的供应商。甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定，本着平等互利的原则，经友好协商，签订本合同以资共同遵守执行：

一、项目时间：

自 2023 年 11 月 22 日至 2023 年 11 月 22 日止。

二、服务内容、地点

1、服务内容：乙方以自己的设备、材料、技术和劳力为甲方设计、加工、定作活动场地/展台。详见附件一报价单（见后附）

2、服务地点：沈阳君悦酒店

三、服务要求或质量标准

1、乙方的服务及交付成果应当达到下列效果：

①及时：对于甲方的要求，乙方应当积极响应，安排专业人员了解、熟悉甲方和甲方客户的相应需求，第一时间配合甲方提出的各项要求。乙方应当在约定的时间内完成本合同项下项目。为方便甲方检验或甲方客户彩排（如有），最晚不得迟于活动场地和展台使用的一天前将工作成果交付甲方；

②专业：乙方作为该行业的专业公司，应当具有行业相关的专业知识及从业经验，公司及负责项目的相关人员应当具备相应的资质，设计效果、材料及设备质量、交付成果应当

全面满足甲方和甲方客户的需求。设计图纸应在不晚于整个项目周期三分之一时间内报甲方予以审核，甲方有权提出修改意见；使用材料及设备符合本合同约定及相应国家、地方或行业标准，不得以假充真、以次充好；交付成果时如有技术资料和相关质量标准一并提交；交付后对发现的问题立即采取修理、更换、重做等方式予以处理。

③连贯：乙方提供的服务应当连贯、完整，不得在中途停止、中断服务，也不得未经甲方书面同意将承揽的本项目主要工作交由其他第三人完成，否则甲方有权解除合同。乙方将辅助工作交由其他第三人完成的，应当就该第三人完成的工作成果向甲方负责。

④敬业：乙方应对其工作人员进行严格的管理，所提供的人员应当具有一定的职业素质和安全意识，服从工作安排，在服务时间内不做与工作无关或影响甲方形象的事情。乙方在搭建过程中应告知员工格外注意现场安全，包括但不限于提供材料设备的安全、工作人员的人身财产安全、对现场第三人应负的注意义务等；乙方在交付前应妥善保管工作成果，因保管不善造成的毁损、灭失等赔偿责任由乙方承担。

⑤其他乙方应承担的义务。

2、甲方随时有权对乙方的工作进展和阶段性成果进行检查及提出异议，如发现乙方的工作存在不符合本协议或甲方及其客户要求的，应及时通知乙方在合理期限内整改，乙方应在甲方要求的期限内对该项服务进行修理、更换或重做，由此产生的费用由乙方承担。乙方拒绝整改、限期内无法完成整改、或该项目已经结束无法整改，因此造成甲方损失的，按照本协议第七条第2款之约定处理。

四、合同价款及支付

1、本合同暂定总价为人民币¥87945元(大写：捌万柒仟玖佰肆拾伍元整)，甲方应在本合同项下项目结束后7日内对报价单进行审核。

2、付款方式：合同签订后，甲方向乙方支付合同总金额的40%作为预付款，即人民币：35178元(大写金额：人民币：叁万伍仟壹佰柒拾捌元整)，乙方应于甲方付款前开具合同全额有效增值税普通发票；乙方于活动搭建结束后，经甲方确认合格后，2个月内支付剩余60%尾款，即人民币：52767元(大写金额：人民币：伍万贰仟柒佰陆拾柒元整)，具体金额以实际发生为准，乙方迟延提交发票或开具发票不合格的，甲方有权延迟付款并不承担延期付款责任。

3、甲方应将合同汇至乙方指定的下列账户：

账户名：辽宁壹修视觉科技有限公司

开户行：中国民生银行股份有限公司沈阳分行

账 号：1718 3438 9

乙方如需改变上述账户信息，应提前 7 日以书面形式通知甲方。如乙方未按本合同规定通知而遭受损失的自行承担，若使甲方遭受损失的，应赔偿相应损失。

甲方员工对报价单的审核不代表甲方对最终金额的确认，双方同意以经双方书面确认的金额账单为最终结算依据。

五、双方的权利及义务责任

（1）甲方的权利义务

- 1、甲方应在项目正式实施前与乙方说明、核对清楚项目内容及要求。
- 2、甲方对进行中的项目有变更要求的，应及时与乙方协商，如该变更造成乙方成本减少的，乙方应在结算价格中予以减扣；如造成乙方增加费用的，经甲方核实认可后，予以增加，具体双方在最终金额的账单中予以确认。乙方不得以协商为由暂停或搁置正在进行的项目，仍应保证项目顺利按期实施。
- 3、甲方有权在项目开始前对相关人员进行培训或告知注意事项。
- 4、按合同约定向乙方支付服务费用。

（2）乙方的权利义务

- 1、乙方有权根据服务需要向甲方索取相关的资料及了解相关的情况。
- 2、乙方应当按甲方要求完成服务，接受甲方的监督，乙方应当于收到甲方整改要求后即日进行整改。
- 3、如乙方服务达到甲方要求并经甲方验收后，乙方有权在本合同约定的期限内要求甲方支付合同款。
- 4、乙方保证按照本合同的约定按时、按质提供服务，并对其工作成果质量负责。乙方应当对服务中可能存在的技术问题及其他执行问题有专业的认知和预测，并及时向甲方提供专业建议，以便于甲方及时处理。乙方没有说明的，视为乙方未能提供专业服务，造成甲方损失的，按照本协议第七条第二款违约责任之约定处理。
- 5、乙方保证其所提供的服务不违反现行的法律法规，不侵犯任何第三方的合法权益。乙方应采取包括起诉、应诉、上诉以及申诉在内的一切措施保护甲方的利益，以便甲方免于因其购买乙方服务而引起的对第三方侵权责任，由此产生的全部法律责任及经济责任由乙方独自承担。
- 6、乙方签订本合同时应对甲方搭建服务的背景、搭建需求、甲方客户的需求有明确了解，在履行本协议过程中不得以任何理由推诿、拖延和拒绝甲方提出的搭建要求，因此造成甲

方对其客户承担违约责任或损失的，甲方有权向乙方追偿。

7、乙方对搭建过程中自己员工人身和财产安全负责，与甲方无关。因乙方原因造成搭建现场第三人人身和财产损失的由乙方承担全部责任。

8、未经甲方书面同意，乙方不得将本合同权利义务转让给第三方。

六、保密条款

乙方在服务过程中接触到的甲方的所有资料，包括客户信息、产品说明、会议手册、光盘资料、电脑资料等由甲方提供或按照甲方要求制作的文字、录音、录像、照片、视频均属于甲方的保密信息，未经甲方许可，乙方及其下属人员不得在任何时候向第三方透露，并且除为履行本合同目的外非经甲方事先书面同意不得使用上述甲方的所有资料。因乙方泄露或者不正当使用该等保密信息而给甲方造成损失的，应当赔偿甲方的所有损失。单笔交易完成后，甲方有权要求乙方归还或销毁所有保密信息及其副本、以及所有包含该保密信息或其部分的所有文件、资料和其他物品。

七、违约责任

1、乙方未能按照本合同的约定交付工作成果的，如因此造成甲方损失或被甲方客户对甲方实施扣款，则由乙方予以承担。

2、乙方擅自将本合同的权利和义务转让给第三方，乙方须向甲方支付合同总金额的 20% 作为违约金，并赔偿由此给甲方造成的损失。

3、甲方未能依照本合同约定按时支付款项的，每逾期一天按照应付款项万分之五/日的标准向乙方支付逾期付款违约金。

4、如违约发生在本合同约定的结款日期前，相关违约金或赔偿金甲、乙双方可以从合同款中抵扣。

八 合同的变更、解除和终止

1、除本合同另有约定外，经双方协商一致，可以变更或解除本合同，并以书面形式确定。

2、乙方有下列情形之一的，甲方有权解除合同，并不承担违约责任：

- (1) 乙方逾期 3 日未按合同要求完成的。
- (2) 乙方擅自将本合同的有关权利和义务转让给第三方的。
- (3) 经甲方验收不合格且在整改限期内仍未完成的。
- (4) 乙方侵犯第三人合法权益的。

九、免责条款

1、由于不可抗力因素（自然灾害、战争、政变、罢工、暴动等）导致协议无法履行，

遭受不可抗力的一方应以书面形式及时通知对方，并在不可抗力事件发生时采取积极措施尽量减少损失，在此前提下，遭受不可抗力的一方对所造成的损失不承担任何责任。

2、在法律规定的不可抗力之外，第三方原因造成本协议无法履行的，甲、乙双方应当在分清责任的情况下协商处理，并在需要的情况下相互协助完成向第三方索赔的相关事宜，在此前提下，甲、乙双方可以互不承担责任。

十、法律的适用及争议的解决

本协议的解释和执行适用中华人民共和国法律，甲、乙双方在履行本协议中出现的争议首先应当友好协商解决，协商不成时，任何一方均有权向合同签订地人民法院提起诉讼。

十一、其他条款

1、甲、乙双方的通知、确认文件应当采用书面形式。如先行口头确认的，确认之后，甲、乙双方任何一方均有义务书面给予对方回复。本合同所称的书面形式包括纸质文件原件、传真、电子邮件、短信等方式。

2、人员安全责任：甲、乙双方在履行协议过程中应当各自负责各自公司人员的安全及财物安全。对于发生的意外事故，未发生事故一方应当为事故方提供一定的便利条件。

3、合同内所有附件系本合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。

4、未尽事宜甲、乙双方可以共同协商另行签订补充协议约定，经甲、乙双方认可签字的补充协议均与本合同具有同等法律效力。

十二、合同生效条件及文本数量

1、本合同壹式两份，甲、乙双方各持壹份，具有同等法律效力。

2、本合同自双方授权代表签字并盖章之日起生效，至 2024 年 1 月 22 日止。

附件一：报价单

甲方（签章）

负责人：

时间

2023年12月3日

乙方（签章）

负责人： 李宁

时间

2023年12月3日

另附报价单：

环球度假区沈阳推介会 预算表

报价公司	康辉集团北京国际会议展览有限公司		预算日期	2023/11/18				
联系人	王靖楠13426367496, wangjingnan@cct.cn		项目日期/地点	2023/11/22, 沈阳君悦酒店				
序号	名称	说明	数量	单位	数量	单位	单价	合计
搭建								
1	背景墙	木质裱写真画面, 5m*3m, 0.3m厚	3	块	15	平方米	300	¥13,500.00
	背景墙	木质裱写真画面, 5.3m*3m, 0.3m厚	1	块	16		300	¥4,800.00
2	定制启动装置	外置推杆、内置灯箱、跑马灯、烤漆	1	项	1	次	5500	¥5,500.00
3	射灯	30台射灯 一批次	30	项	1	次	30	¥900.00
4	额外备一卷红色拉绒	50米、2米幅、	100	平米	1	次	10	¥1,000.00
6	展架	圆牌展架, 单面KT板, 0.8m*1.8m, 广告及指示	12	个	1	次	260	¥3,120.00
7	舞台	铝合金舞台, 舞台16m*5m*0.6m高, 含蓝色拉绒地毯	80	平方米	1	项	35	¥2,800.00
8	舞台踏步	舞台正面两侧两级踏步, 各4m, 木质	4	延米	2	项	300	¥2,400.00
9	舞台斜坡	舞台左右两侧斜坡, 木质, 15度, 约2m宽*1.5m长	1	个	1	项	1200	¥1,200.00
10	讲台	白色烤漆+正面KT板, 讲台尺寸: 0.75*1.2m, KT板尺寸: 0.6*1m	1	个	1	次	800	¥800.00
13	圣诞小屋		1	项	1	次	7900	¥7,900.00
小计:								¥43,920.00
设备								
1	LED屏幕 (主屏)	P3室内屏, 16m*5m高 (最下面0.5m不发光), 包含背架	80	平方米	1	天	120	¥9,600.00
2	LED屏幕 (舞台斜坡屏)	P3室内屏, 8m*1m, 舞台正面前	8	平方米	1	天	120	¥960.00
3	处理器	诺瓦 K16	1	台	1	天	0	¥0.00
4	视频控台	迈普斯通 V8-H8	1	套	1	天	3500	¥3,500.00
5	视频服务器	Hirender S3多媒体服务器	1	台	1	天	1500	¥1,500.00
6	返监电视	55寸	1	台	1	天	500	¥500.00
7	提词器、放舞台上	65寸	2	台	1	天	600	¥1,200.00
8	翻页器	一拖二翻页器	1	台	1	天	300	¥300.00
9	笔记本电脑	pc电脑, ThinkPad	4	台	1	天	0	¥0.00
10	数字可控硅箱/控台	正泰数字可控硅箱	1	项	1	天	0	¥0.00
11	明道gtd面光灯	屏上+两侧龙门+后侧龙门	32	支	1	项	100	¥3,200.00
12	明道gtd LED-PAR灯	屏上+两侧龙门+后侧龙门	48	支	1	天	40	¥1,920.00
13	明道光束灯	GTD380, 屏上+两侧龙门+后侧龙门	40	支	1	天	120	¥4,800.00
14	频闪		18	支	1	天	100	¥1,800.00
15	TRUSS架	铝合金桁架 (含黑色丝绒布), 舞台两侧龙门5米*10米*2组, 后侧龙门17米*5米	67	米	1	天	45	¥3,015.00
16	升降葫芦	牧德	6	个	1	天	0	¥0.00
17	电脑logo图案灯	鸿彩LED 700, 含logo片, 两侧龙门	2	只	1	天	150	¥300.00
18	foyer区灯光	灯光柱+led par灯, 用于氛围区灯光渲染	6	组	1	天	400	¥2,400.00
19	灯光控台		1	台	1	天	500	¥500.00
20	主扩音箱	ZSLA110线阵列音响	8	个	1	天	300	¥2,400.00
21	超低音响	ZSSH18线阵列音响	4	个	1	天	400	¥1,600.00
22	前补音箱	ZSOUND	2	个	1	天	200	¥400.00
23	返听音响	ZSOUND	4	个	1	天	200	¥800.00
24	洛希克信号放大器	RLU-1000 (天放) WD845	1	个	1	天	0	¥0.00
25	调音台	ALLEN&HEATH/艾伦SQ6	1	个	1	天	500	¥500.00
26	苹果音控电脑	mac book pro	1	台	1	天	0	¥0.00
27	洛希克无线手持麦	RYW-116 RYH-53 (UR4D)	6	个	1	天	50	¥300.00
28	对讲机	含耳麦	10	台	1	天	10	¥100.00
29	鹅颈麦	SHUER	1	个	1	天	200	¥200.00
30	搭建人工	包含进场、撤场	5	人	2	次	300	¥3,000.00
31	搭建运费	包含进场、撤场		辆	2	趟		¥0.00
小计:								¥44,795.00
不含税总计:								¥88,715.00



公司名称:	辽宁壹修视觉科技有限公司	结算日期:	2023/11/22
公司地址:	辽宁省沈阳市于洪区白山路145-5号6门	到期日期:	2024/1/29
电话:	13897997999		

客户对账单

客户姓名:	康辉集团北京国际会议展览有限公司
地址:	北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002
电话:	010-65877697

日期	说明	费用	已结	余额	发票开具
2023/11.21-22	合同外追加部分 (斜坡3.7*2.3米*1个)	¥2,500.00	¥0.00	¥2,500.00	已开
2023/11.21-22	合同外追加部分 (立屏展架0.8*1.8米*12个)	¥1,440.00	¥0.00	¥1,440.00	已开
2023/11.21-22	合同外追加部分 (装饰挂件铁链*200米)	¥850.00	¥0.00	¥850.00	已开
2023/11.21-22	合同外追加部分 (亚克力龙门造型1.8*1.5米*2个)	¥1,800.00	¥0.00	¥1,800.00	已开
2023/11.21-22	搭建服务合同金额	¥87,945.00	¥35,178.00	¥52,767.00	已开
应收款				¥94,535.00	
实收款				¥35,178.00	
未收款				¥59,357.00	

说明:

1、如贵司对往来账确认无误,总账款应为:59357元 (伍万玖仟叁佰伍拾柒元)

2、此份对账单请于收到传真三个工作日内回传至我公司,如超过期限未回传则视为默认。我司数据正确无误,谢谢配合!

感谢贵司一直以来的支持和惠顾!

客户签章确认:

日期:

壹修视觉科技有限公司

合同专用章

壹修视觉科技有限公司

20231121